Agilent E5071C
ENA RF 网络分析仪
极低的迹线噪声: < 0.004 dBrms(70 kHz IFBW)
强大的分析和误差校准功能
9 kHz 至 4.5 GHz
100 kHz至 8.5 GHz(配置直流偏置T型接头)
100 kHz 至 4.5 GHz(配置直流偏置T型接头)
射频网络分析的行业标准

18
增强数据的安全性
订货信息
E5071C Agilent ENA 网络分析仪
选件 E5071C-240 2 个测试端口 9 kHz 至 4.5 GHz，无直流偏置T型接头
选件 E5071C-245 2 个测试端口 100 kHz 至 4.5 GHz，带直流偏置T型接头
选件 E5071C-440 4 个测试端口 9 kHz 至 4.5 GHz，无直流偏置T型接头
选件 E5071C-445 4 个测试端口 100 kHz 至 4.5 GHz，带直流偏置T型接头
选件 E5071C-280 2 个测试端口 9 kHz 至 8.5 GHz，无直流偏置T型接头
选件 E5071C-285 2 个测试端口 100 kHz 至 8.5 GHz，带直流偏置T型接头
选件 E5071C-480 4 个测试端口 9 kHz 至 8.5 GHz，无直流偏置T型接头
选件 E5071C-485 4 个测试端口 100 kHz 至 8.5 GHz，带直流偏置T型接头
选件 E5071C-008 频率偏移模式
选件 E5071C-010 时域分析能力
选件 E5071C-790 MWA (测试奇才助手)软件(适用于多端口器件的测试)
选件 E5071C-1E5 高稳定度时基
E5091A 多端口测试底座
选件 E5091A-009 9 个测试端口
选件 E5091A-016 13 或 16 个测试端口，用户可自己改变
要了解有关的详细情况，请参看ENA系列配置指南(出版物 5989-5480EN)，您也可访问ENA网址: www.agilent.
com/find/ena
保护机密数据
因为几乎不可能在不破坏操作系统的情况下，全部
或有选择地删除硬盘上的用户数据，因此当您认为
ENA 所处的工作环境不一定很安全时，保守机密数据
的最好方法就是取下硬盘驱动器。作为标准的产品配
置， ENA上的硬盘是可拆卸式的，您能很容易地把它取
下放在安全的地点。
安全操作
为保护保密数据， ENA可以设置为禁止通过LAN
和 USB 储器件访问硬盘信息的工作状态。此外，您能
用频率消隐功能完全隐藏显示的频率参数。使用 ENA
的安全功能，就能容易地保护关键数据和测量参数，非
授权人员不能观察到这些数据。
作为附加保护，可拆卸式的硬盘是 ENA 的标准配置
19
对于 8753 系列客户
ENA RF 网络分析仪提供更高的价值
更高的标准
人们普遍认为 Agilent 8753 系列 RF 网络分析仪是
适应各种应用的标准工具，它以合理的价格提供多种多
样的测量能力。ENA为您的投资提供甚至更高的价值，
它所采用的先进测量技术包括夹具仿真器、多端口校
准、内置 VBA 和 8753 风格的界面等等。
1. 有关移植工具和 8753以旧抵新的促销详细情况，
请访问: www.agilent.com/find/nadisco.
2. 选件“带直流偏置T型接头”的最小频率为 100 kHz。
3. 需要选件 008。
4. 在选择测试装置是选“带直流偏置T型接头(选件)”E5071C-xx5。
保护您的软件投资
通过提供减少您代码转换工作量的移植工具 1，安
捷伦保护您在 8753 软件上的投资。
测试频率
信号源功率范围
信号源功率扫描范围
动态范围
迹线噪声
接口
内置测试端口
最大点数
最大通道数
SOLT cal / TRL cal
适配器表征
未知直通校准